
CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Club Elite GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours CLUB n° : 1719691 1723374 - - - nbr

Partants : 1 5 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 ARMONY LICEN (2284573X) ECURIES DES COLLINES REZA DES LECHERES 5 5 1

2 OPHELIE BOILON (2310994R) JOUAULT EQUITATION VIVALDI DU LOZARD 4 4 1

3 CHARLENE GIBELIN (2181939C) ECURIES DE LA CITADELLE QUEBRIAC 3 3 1

4 LUDIVINE CELLIER (3128644Y) P C DES BRUYERES ALYZEE DU VALENTIER 1 1 1

5 LEA CASTELLANO (2140840K) JOUAULT EQUITATION PASO DE GIVRY 0 0 1

5 MAELYS DREVET (2168250Z) LES ECURIES DE LA CHAPELLE TEYLOR DES DAMES 0 0 1

inForMatique CD Équitation Isère Classement Provisoire 2016 à jour au 21/03/2017



CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Club 1 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours CLUB n° : 1719691 1723374 - - - nbr

Partants : 4 28 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 CLARA PELLETIER (3045451K) C E  DU MOULIN KALI DE MONTJOUX 31 31 1

2 LISA GRUBY MORET (2630273K) HARAS LA REBATIERE PLUME DE BLANCHIZET 29 29 1

3 CINTHIA BERTHET (3205533J) C E  DU MOULIN MALIBU 27 27 1

4 MARIE PASSIKETOPOULOS (2695139W) C E  DE FARAMANS AIYANNA DU LIEGE 25 25 1

5 LAETITIA HERNANDEZ (0133751D) ECURIES DES COLLINES PAMINA DE BAVAS 24 24 1

6 ARTHUR LAURENT (3626271A) ECOLE D EQUITATION DE PLAMBOIS QUEL IDEAL D'ARGUIN 23 23 1

7 MARLENE LAUZIER (2207062E) ECOLE D EQUITATION DE PLAMBOIS LYNX DE COLONGE 22 22 1

8 FANNY LAGRANGE (2458264W) ECOLE D EQUITATION DE PLAMBOIS LEELOO DE MAROC 21 21 1

9 EMMA GUINET (2860249H) ECOLE D EQUITATION DE PLAMBOIS AVE LA GOUTELLE 20 20 1

10 SANDY SERNA (3547694L) C E  DU MOULIN RALIMAR 19 19 1

11 CHARLENE GIBELIN (2181939C) ECURIES DE LA CITADELLE QUEBRIAC 18 18 1

12 ARMONY LICEN (2284573X) ECURIES DES COLLINES REZA DES LECHERES 17 17 1

13 BAPTISTE SCHWENNINGER (3614973N) ECURIES DES COLLINES ALBANNE DES PARIS 16 16 1

14 AURELIE ROMUALD (4158376H) ECURIES DE LA CITADELLE PABLO 15 15 1

15 LAURA THIVOZ (3280030U) KARINE ZEHNDER - EQUITATION TOUNDRA DE MAI 14 14 1

16 MARINE GUINET (3498077A) ECOLE D EQUITATION DE PLAMBOIS VALDIVIA DU PRE 13 13 1

17 ELODIE CROZIER (3298959A) JOUAULT EQUITATION TITONERE BAS MORNAS 12 12 1

18 ALIZEE GONZALEZ (2804291X) C E  DE FARAMANS TILT DE L'AUBE 11 11 1

19 LEA LUTTENBACHER (3018987F) ECURIES DE LA CITADELLE BEST OF ASTREE 10 10 1

20 VICTORIA PICOT GUERAUD (3316970R) ECOLE D EQUITATION DE PLAMBOIS PINOCCHIO 9 9 1

21 OPHELIE BOILON (2310994R) JOUAULT EQUITATION VIVALDI DU LOZARD 8 8 1

22 MARIE ANGE HEMOUR (2265910C) ECURIES DE LA CITADELLE VANYA 7 7 1

23 MARLENE REYNAUD (3043169C) ECOLE D EQUITATION DE PLAMBOIS BUENAHIJA DE LOGUES 6 6 1

24 SVETLANA OZDOBA (2643645M) HARAS LA REBATIERE TAZ DEL LOBO 5 5 1

25 LUDIVINE CELLIER (3128644Y) P C DES BRUYERES ALYZEE DU VALENTIER 4 4 1

26 BENEDICTE BESSON (5413765E) PONEY CLUB ATOUT CRIN TYPE TOP DE BISSIEUX 3 3 1

27 MATHILDE HERAUT (3061407C) P C DES BRUYERES ANTARES DU MAS 2 2 1

28 CLEMENT FRANCOU (3815695N) ECURIES DES COLLINES VANOISE DES LECHERES 0 0 1

28 LEA CASTELLANO (2140840K) JOUAULT EQUITATION PASO DE GIVRY 0 0 1

28 MAELYS DREVET (2168250Z) LES ECURIES DE LA CHAPELLE TEYLOR DES DAMES 0 0 1

28 PAULINE VIROT (5830096B) PONEY CLUB ATOUT CRIN VEGUS DU SORNIN 0 0 1

inForMatique CD Équitation Isère Classement Provisoire 2016 à jour au 21/03/2017



CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Club 2 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours CLUB n° : 1719691 1723374 - - - nbr

Partants : 15 53 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 JULIETTE COLLARD (3104431L) PONEY CLUB ATOUT CRIN MAGNUM 16 46 62 2

2 SVETLANA OZDOBA (2643645M) HARAS LA REBATIERE TAZ DEL LOBO 56 56 1

3 ALEXANE FROPPIER BASIN (3251860Y) HARAS LA REBATIERE UTAMARO DU PESCH 54 54 1

4 CANDICE MARTIN (4040154F) HARAS LA REBATIERE RAFALE DE LA COTE 52 52 1

4 LEA PASCOU (3594735L) PONEY CLUB ATOUT CRIN PUISSANCE 14 38 52 2

6 PHILIPPE DUVERNEY (2056957L) JOUAULT EQUITATION NACRE DE BISSIEUX 50 50 1

7 LISA GRUBY MORET (2630273K) HARAS LA REBATIERE PLUME DE BLANCHIZET 49 49 1

8 SANDY SERNA (3547694L) C E  DU MOULIN RALIMAR 48 48 1

9 CLARA PELLETIER (3045451K) C E  DU MOULIN KALI DE MONTJOUX 47 47 1

10 ELISE VILLARD (3586139J) C E  DU MOULIN VIRIELLA 46 46 1

11 CINTHIA BERTHET (3205533J) C E  DU MOULIN VOLAGE 44 44 1

12 JUSTINE BENOIT (3194936W) PONEY CLUB ATOUT CRIN ALLO CHASSERAT 11 32 43 2

12 LEA LUTTENBACHER (3018987F) ECURIES DE LA CITADELLE BEST OF ASTREE 43 43 1

14 MARGAUX VIGNAT (3250028R) JOUAULT EQUITATION SPIROU DES COURS 41 41 1

15 BAPTISTE SCHWENNINGER (3614973N) ECURIES DES COLLINES ALBANNE DES PARIS 40 40 1

16 THESS TRINCHERO (3390887P) JOUAULT EQUITATION VICTOR 0 39 39 2

17 YVANA MIGAIRE (3619169L) C E  DU MOULIN ULCKY DU GENET 37 37 1

18 JULIETTE VERRIER (3718248Y) ECURIES DE LA CITADELLE PABLO 36 36 1

19 DELPHINE PAUWELS (1355750X) JOUAULT EQUITATION AUMALE D'ANTARES 35 35 1

20 MAEE MOREL (3422979L) ECURIES DES COLLINES VODKA SEREIN 34 34 1

21 ELODIE CROZIER (3298959A) JOUAULT EQUITATION RONCEVEAU 33 33 1

22 CECILE ROCHAS (3749199T) C E  DE FARAMANS VOLCAN 0 31 31 2

23 ZOE BIGAIGNON (3281417R) SCEA DU MAS DE MEYRIE UNICA DE LIEUDIEU 30 30 1

24 MARGAUX BELLANCA (3056886N) LES ECURIES DE LA CHAPELLE ROMEO 29 29 1

25 CONSTANTINE MONIN (3603317E) HARAS LA REBATIERE UTAMARO DU PESCH 28 28 1

26 LORENE COLLARD (3104432K) PONEY CLUB ATOUT CRIN APPOLON 27 27 1

27 MARIE ALONZO (3463525E) PONEY CLUB ATOUT CRIN ZORRO 26 26 1

28 LUCY MASTAN (3532481L) JOUAULT EQUITATION PERLE 24 24 1

29 MAE RIGOLLIER (2779011R) SCEA DU MAS DE MEYRIE PEPITO 23 23 1

30 ESTELLE GUALINO (3789178X) PONEY CLUB ATOUT CRIN HANSA DES BRIANDES 22 22 1

31 CLOE ROCHAS (3553616W) C E  DE FARAMANS ALIXO 0 21 21 2

32 MARIE ANGE HEMOUR (2265910C) ECURIES DE LA CITADELLE VANYA 20 20 1

33 ALIZEE GONZALEZ (2804291X) C E  DE FARAMANS TILT DE L'AUBE 19 19 1

34 CAMILLE GEOFFROY (3226901T) C E  DE FARAMANS UNILOVE 0 18 18 2

34 XAVIER GUEFFIER (3311265C) JOUAULT EQUITATION ODYSEE DES NOYERS 18 18 1

36 LISA DOUSSIERE (2074054N) KARINE ZEHNDER - EQUITATION VEZIRA D'AZIEU 17 17 1

37 AURELIE ROMUALD (4158376H) ECURIES DE LA CITADELLE BELEM 15 15 1

38 LEANE MINODIER (3596210R) ECURIES DE LA CITADELLE PABLO 14 14 1

inForMatique CD Équitation Isère Classement Provisoire 2016 à jour au 21/03/2017



CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Club 2 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours CLUB n° : 1719691 1723374 - - - nbr

Partants : 15 53 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

39 MARINE JEGOU (2593737Y) LES ECURIES DE LA CHAPELLE QUAMPO 13 13 1

40 CLOE VIEGAS (3776279H) PONEY CLUB ATOUT CRIN TAWA 12 12 1

41 MAELLE GOURGUECHON (3412240A) LES ECURIES DE LA CHAPELLE RACHEL DES MONTS 11 11 1

42 MANON DAVID (3751795J) HARAS LA REBATIERE RUBY 10 10 1

42 MATHILDE HERAUT (3061407C) P C DES BRUYERES ANTARES DU MAS 10 10 1

44 FLOREN HUGON (2892462H) ECURIES DES COLLINES TARTUFF 9 9 1

44 THEO CLEMENT (3223029C) JOUAULT EQUITATION URKAN DU GARON 9 9 1

46 AXELLE PITET (3468568L) BLONDON CELIA VERCORS DE L'OLYMPE 8 8 1

47 CHLOE JUDIC (3293450G) PONEY CLUB ATOUT CRIN TYPE TOP DE BISSIEUX 0 0 1

47 ELISA CLEMENT (3223040G) JOUAULT EQUITATION PERLE 0 0 1

47 JEANNETTE GADOU (3481327U) LES ECURIES DE LA CHAPELLE TESSY DES DAMES 0 0 1

47 JUSTINE MOREAU (2938362L) SCEA DU MAS DE MEYRIE PIRATE DU POUS 0 0 1

47 LIYA MALI ROSE (3132410U) P C DES BRUYERES RASHAD 0 0 1

47 MARIANNE TINTI (2769497R) ECURIES DES COLLINES BAMBOU DES ILES 0 0 1

47 MARIE FRANCOU (4383743C) ECURIES DES COLLINES QUILANE DES LECHERES 0 0 1

inForMatique CD Équitation Isère Classement Provisoire 2016 à jour au 21/03/2017



CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Club 3 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours CLUB n° : 1719691 1723374 - - - nbr

Partants : 18 41 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 CLOE ROCHAS (3553616W) C E  DE FARAMANS ALIXO 21 33 54 2

2 MANON DAVID (3751795J) HARAS LA REBATIERE RUBY 44 44 1

3 THESS TRINCHERO (3390887P) JOUAULT EQUITATION VICTOR 42 42 1

4 LEA LEFOL (3609093R) PONEY CLUB ATOUT CRIN MAGNUM 40 40 1

5 EMMA JENDREJCZAK (3351268R) PONEY CLUB ATOUT CRIN URAJ DE NYX 38 38 1

6 ALIX COMTE (3438092H) JOUAULT EQUITATION URKAN DU GARON 37 37 1

7 LISA HERNANDEZ (3622654A) SCEA DU MAS DE MEYRIE SPIRIT DU MAS 36 36 1

7 SUZIE LOU BERTHET (3946686W) JOUAULT EQUITATION URKAN DU GARON 17 19 36 2

9 CAMILLE GEOFFROY (3226901T) C E  DE FARAMANS POQUITOS DU BONTEMPS 9 26 35 2

9 ELISA CLEMENT (3223040G) JOUAULT EQUITATION TITONERE BAS MORNAS 35 35 1

11 ELISE VILLARD (3586139J) C E  DU MOULIN VIRIELLA 34 34 1

12 MARINE JEGOU (2593737Y) LES ECURIES DE LA CHAPELLE QUAMPO 32 32 1

13 ZOE BIGAIGNON (3281417R) SCEA DU MAS DE MEYRIE UNICA DE LIEUDIEU 31 31 1

14 ESTELLE GUALINO (3789178X) PONEY CLUB ATOUT CRIN HANSA DES BRIANDES 30 30 1

15 ALIZEE GONZALEZ (2804291X) C E  DE FARAMANS AYALA DE LOGUES 29 29 1

16 MARGAUX BELLANCA (3056886N) LES ECURIES DE LA CHAPELLE ROMEO 28 28 1

17 MAE RIGOLLIER (2779011R) SCEA DU MAS DE MEYRIE PEPITO 27 27 1

18 SOLENE CLEMENT (3722356Y) KARINE ZEHNDER - EQUITATION APRIL DU GARON 26 26 1

19 CECILE ROCHAS (3749199T) C E  DE FARAMANS VOLCAN 0 24 24 2

20 JUSTINE MOREAU (2938362L) SCEA DU MAS DE MEYRIE PIRATE DU POUS 23 23 1

21 ALEXANDRE PLAETTNER (3540234X) LES ECURIES DE LA CHAPELLE VA'BELLA 22 22 1

22 CHARLENE PITET (3133066P) BLONDON CELIA SOFIE 21 21 1

23 JULIE ARNAL (3078100L) SCEA DU MAS DE MEYRIE SPIRIT DU MAS 20 20 1

24 ELSA DUPHE (3437953E) P C DES BRUYERES UBEAU 19 19 1

25 LEANE MINODIER (3596210R) ECURIES DE LA CITADELLE BELEM 18 18 1

26 FLOREN HUGON (2892462H) ECURIES DES COLLINES TARTUFF 17 17 1

27 LUCY MASTAN (3532481L) JOUAULT EQUITATION COLIBRI DU FERCHET 16 16 1

28 CLARA MEYNARD (3950582W) LES ECURIES DE LA CHAPELLE VA'BELLA 15 15 1

28 NATHALIE JOUNIAUX (2384664P) P C DES BRUYERES UBEAU 15 15 1

30 CAMILLE ALEPEE (3857290X) PONEY CLUB ATOUT CRIN TAWA 14 14 1

30 CHRISTOPHE MONTARD (3956690Y) HARAS DU VALENTIER QUOMILFO DU RELAIS 14 14 1

32 MANON LE BRUN (3272639A) LES ECURIES DE LA CHAPELLE UTOPIE DE L'AIRE 13 13 1

32 THEO CLEMENT (3223029C) JOUAULT EQUITATION TANERKO DES COURS 13 0 13 2

34 ELSA VOILLAUME (3840356Y) LES ECURIES DE LA CHAPELLE AUDACE 12 12 1

34 LIYA MALI ROSE (3132410U) P C DES BRUYERES RASHAD 12 12 1

36 ISABELLE COLLARD (3578337P) PONEY CLUB ATOUT CRIN REINE DE MAILLOC 11 11 1

inForMatique CD Équitation Isère Classement Provisoire 2016 à jour au 21/03/2017



CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Club 3 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours CLUB n° : 1719691 1723374 - - - nbr

Partants : 18 41 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

37 FANNY TALICHET (4085424L) PONEY CLUB ATOUT CRIN UTA D'ECRIN 10 10 1

38 JENNIFER VEYRET (5635821L) HARAS DU VALENTIER SHANGHAI DES DUNES 8 8 1

39 AURIANE GIRARD (3746446J) ECURIES DE LA CITADELLE RYLET 0 0 1

39 CELIA RODRIGUES (3541369G) SCEA DU MAS DE MEYRIE NIDIAL DU GARON 0 0 1

39 CLOE VIEGAS (3776279H) PONEY CLUB ATOUT CRIN AWANA 0 0 1

39 CONSTANCE DURET (3600662G) PONEY CLUB DE PASSIEU BULLE 0 0 1

39 FANNY GALMICHE (3650197C) LES ECURIES DE LA CHAPELLE GALOPEUR 0 0 1

39 FLAVIE MOLINA (3768660J) JOUAULT EQUITATION RONCEVEAU 0 0 1

39 JEANNETTE GADOU (3481327U) LES ECURIES DE LA CHAPELLE TESSY DES DAMES 0 0 1

39 LAURA BARDIN (3821229F) HARAS DU VALENTIER V'LALAMIS DE VAILLANT 0 0 1

39 MAELLE GOURGUECHON (3412240A) LES ECURIES DE LA CHAPELLE GALOPEUR 0 0 1

39 MARIANNE TINTI (2769497R) ECURIES DES COLLINES BAMBOU DES ILES 0 0 1

39 MARJORIE RESSEGUIER (3591552T) ECURIES DES COLLINES TEMPESIA 0 0 1

39 MURIEL VIGNAT (4076559U) JOUAULT EQUITATION PERLE 0 0 1

39 NINON PAIS (3283589Y) C E  DE FARAMANS POQUITOS DU BONTEMPS 0 0 1

39 VICTORIA BOGUTA (3784256W) SCEA DU MAS DE MEYRIE JACOMO DU NOLY 0 0 1

inForMatique CD Équitation Isère Classement Provisoire 2016 à jour au 21/03/2017



CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Club 4 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours PONEY n° : 1719691 1723374 - - - nbr

Partants : 9 12 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 VICTORIA BOGUTA (3784256W) SCEA DU MAS DE MEYRIE NIDIAL DU GARON 15 15 1

2 WAILANA MAQUET (3359465M) LES ECURIES DE LA CHAPELLE ROMEO 13 13 1

3 AURIANE GIRARD (3746446J) ECURIES DE LA CITADELLE BELEM 11 11 1

4 QUENTIN MASSON (3865985J) PONEY CLUB DE PASSIEU QUADRILLE 7 3 10 2

5 ALEXANDRE PLAETTNER (3540234X) LES ECURIES DE LA CHAPELLE VA'BELLA 9 9 1

5 MARIE ALONZO (3463525E) PONEY CLUB ATOUT CRIN VEGAS D'ECRIN 9 9 1

7 CELIA RODRIGUES (3541369G) SCEA DU MAS DE MEYRIE SPIRIT DU MAS 8 8 1

7 LORENE COLLARD (3104432K) PONEY CLUB ATOUT CRIN VEGAS D'ECRIN 8 8 1

9 MANON LE BRUN (3272639A) LES ECURIES DE LA CHAPELLE UTOPIE DE L'AIRE 7 7 1

10 AMENDINE CHAZOT (3934337X) PONEY CLUB ATOUT CRIN TAWA 6 6 1

10 JULIE ARNAL (3078100L) SCEA DU MAS DE MEYRIE JACOMO DU NOLY 6 6 1

12 FLORINE BERNARD (3768554Q) PONEY CLUB DE PASSIEU NOUGAT 5 5 1

13 CAMILLE ALEPEE (3857290X) PONEY CLUB ATOUT CRIN REINE DE MAILLOC 4 4 1

13 ELSA VOILLAUME (3840356Y) LES ECURIES DE LA CHAPELLE UTOPIE DE L'AIRE 4 4 1

15 CONSTANCE DURET (3600662G) PONEY CLUB DE PASSIEU BULLE 3 3 1

16 LEA LEFOL (3609093R) PONEY CLUB ATOUT CRIN RUSTIC DE MONT 2 2 1

17 MANON RAIA (3404239P) PONEY CLUB ATOUT CRIN MAGNUM 1 1 1

18 CLARA MEYNARD (3950582W) LES ECURIES DE LA CHAPELLE AUDACE 0 0 1

18 LISA HERNANDEZ (3622654A) SCEA DU MAS DE MEYRIE NIDIAL DU GARON 0 0 1

inForMatique CD Équitation Isère Classement Provisoire 2016 à jour au 21/03/2017



CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Poney Elite GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours PONEY n° : 1719691 1723374 - - - nbr

Partants : 3 9 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 CLEMENT FRANCOU (3815695N) ECURIES DES COLLINES VANOISE DES LECHERES 9 9 1

2 FLORINE TARDIEU (3030791P) PONEY CLUB DE PASSIEU URAGONE DES ROYS 8 8 1

3 MARIE MOSSER (3011771L) JOUAULT EQUITATION SONGE DU PONTHOUAR 7 7 1

4 MARIE BRUNET (3263144L) JOUAULT EQUITATION NANA 6 6 1

5 CHARLENE MEYS (3376951Q) ECURIES DE LA CITADELLE VOLCAN DU MOLAY 5 5 1

6 PERRINE YVON (2671062N) JOUAULT EQUITATION TESSA DU GARON 4 4 1

7 ALIZEE BERTHET (3045432Q) JOUAULT EQUITATION TOOSHUSS DU COLANDIER 1 2 3 2

7 LOANE TABOURET (3014710R) P C DES BRUYERES UNIQUE DU TOUNEY 3 3 1

7 MATTEA CARLA VALENTI (3008871C) JOUAULT EQUITATION URON DU GARON 3 3 1

10 ENORA LOU DARDIER (4005016K) P C DES BRUYERES VOLFGANG DE CORA 2 2 1

11 MAUREEN PONT (3438030J) JOUAULT EQUITATION UNEXPECTED OF DREAM 1 1 1

inForMatique CD Équitation Isère Classement Provisoire 2016 à jour au 21/03/2017



CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Poney 1 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours PONEY n° : 1719691 1723374 - - - nbr

Partants : 9 17 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 PERRINE YVON (2671062N) JOUAULT EQUITATION TESSA DU GARON 20 20 1

2 CHLOE BIARD (3499254F) LES ECURIES D INDICA ARCOS DE LA ROCHE 18 18 1

3 FLORINE TARDIEU (3030791P) PONEY CLUB DE PASSIEU URAGONE DES ROYS 7 9 16 2

3 MARIE BRUNET (3263144L) JOUAULT EQUITATION NANA 16 16 1

5 AMBRE GUYONNET (3622648Y) JOUAULT EQUITATION PAPILLON DU CHAPELAN 14 14 1

6 ISAURE PIERREGROSSE (3525369A) LES ECURIES D INDICA SURPRISE DE RHODES 13 13 1

7 MAUREEN PONT (3438030J) JOUAULT EQUITATION UNEXPECTED OF DREAM 12 12 1

8 OCEANE BOISSON (3219534X) LES ECURIES D INDICA UXLEY D'EPINOUX 11 11 1

9 ELIZA MELLET (3550462T) HARAS LA REBATIERE LAVILL SALLY 10 10 1

10 LOANE TABOURET (3014710R) P C DES BRUYERES UNIQUE DU TOUNEY 9 9 1

11 LUCIE ESTIVAL (3711238F) JOUAULT EQUITATION CHERRY D'EPINOUX 8 8 1

11 VICTORIA MARTIN (3383699K) P C DES BRUYERES QUOLIBRI DU HALAGE 8 8 1

13 MANON GONTARD (3481910E) LES ECURIES D INDICA VOYOU D'INDICA 7 7 1

14 MARGOT MIMAUD (2674824K) P C DES BRUYERES QUINOA DE L'ALOUETTE 6 6 1

14 ROMAIN PINAT (3842585Q) HARAS LA REBATIERE JOHN 6 6 1

16 ELODIE CROZIER (3298959A) JOUAULT EQUITATION VULCAIN DES MONTS 5 5 1

16 LOU MORENO (3596227F) ECURIES DE LA CITADELLE ULOTTE 5 5 1

18 ALIZEE GONZALEZ (2804291X) C E  DE FARAMANS TILT DE L'AUBE 4 4 1

18 LISA CANDY (3193796G) PONEY CLUB DE PASSIEU PENELOPE 4 4 1

20 MAEE MOREL (3422979L) ECURIES DES COLLINES VODKA SEREIN 2 2 1

21 ALIZEE BERTHET (3045432Q) JOUAULT EQUITATION TOOSHUSS DU COLANDIER 0 0 1

21 CANDICE MCGARY (3081301Q) PONEY CLUB ATOUT CRIN REINE SEULANDE 0 0 1

21 ENORA LOU DARDIER (4005016K) P C DES BRUYERES VOLFGANG DE CORA 0 0 1

inForMatique CD Équitation Isère Classement Provisoire 2016 à jour au 21/03/2017



CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Poney 2 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours PONEY n° : 1719691 1723374 - - - nbr

Partants : 17 18 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 EMMA CALANDRINI (3622657W) JOUAULT EQUITATION SYLPHIDE DES PERDRIX 20 11 31 2

2 ANDREA TISSOT (3292529L) JOUAULT EQUITATION CORTO DE MALAVENT 13 14 27 2

3 LOU MORENO (3596227F) ECURIES DE LA CITADELLE ULOTTE 21 21 1

4 ELSA DUPHE (3437953E) P C DES BRUYERES QUEJORIE DE L'OR 20 20 1

4 VICTORIA MARTIN (3383699K) P C DES BRUYERES QUOLIBRI DU HALAGE 20 20 1

6 AMBRE GUYONNET (3622648Y) JOUAULT EQUITATION PAPILLON DU CHAPELAN 19 19 1

6 COLLINE VIGNAT (3783443A) JOUAULT EQUITATION JACADI DU FEYDEL 12 7 19 2

8 LISA CANDY (3193796G) PONEY CLUB DE PASSIEU PENELOPE 17 17 1

9 CANDICE MCGARY (3081301Q) PONEY CLUB ATOUT CRIN REINE SEULANDE 14 2 16 2

10 VALENTINE SEUX (3005918A) ECURIES DE LA CITADELLE TEKILA DES GRIVELLES 15 15 1

11 ISAURE PIERREGROSSE (3525369A) LES ECURIES D INDICA SURPRISE DE RHODES 13 13 1

12 CHLOE BIARD (3499254F) LES ECURIES D INDICA ARCOS DE LA ROCHE 12 12 1

13 MARGOT MIMAUD (2674824K) P C DES BRUYERES QUINOA DE L'ALOUETTE 11 11 1

14 JUSTINE BENOIT (3194936W) PONEY CLUB ATOUT CRIN ALLO CHASSERAT 10 10 1

14 LUCIE ESTIVAL (3711238F) JOUAULT EQUITATION CHERRY D'EPINOUX 10 10 1

16 FLORINE TARDIEU (3030791P) PONEY CLUB DE PASSIEU URAGONE DES ROYS 9 9 1

16 MANON GONTARD (3481910E) LES ECURIES D INDICA MISTRAL DES MONTS 9 9 1

18 CHARLENE MEYS (3376951Q) ECURIES DE LA CITADELLE ULOTTE 8 8 1

18 CORALINE TABOURET (3319514F) P C DES BRUYERES BELLA LUNA 8 8 1

20 LUCY MASTAN (3532481L) JOUAULT EQUITATION RIPLAY D'ANGELS 7 7 1

21 ELODIE CROZIER (3298959A) JOUAULT EQUITATION VULCAIN DES MONTS 6 6 1

21 SOLENE CLEMENT (3722356Y) KARINE ZEHNDER - EQUITATION APRIL DU GARON 6 6 1

23 JUSTINE RIVIERE (2892440R) HARAS LA REBATIERE SIR ANTHONY 5 5 1

23 MARGAUX MONAVON (3446788Q) PONEY CLUB DE PASSIEU TEMPO D'ECOTIER 4 1 5 2

23 ZOE TCHIJEVSKY (3306012X) P C DES BRUYERES KOCKPIT DU FEUILLARD 5 5 1

26 THEO CLEMENT (3223029C) JOUAULT EQUITATION COLIBRI DU FERCHET 4 4 1

27 MILENE PORCHER (3193870M) PONEY CLUB DE PASSIEU AVONVALLEY KING JACK 3 3 1

28 ALIZEE GONZALEZ (2804291X) C E  DE FARAMANS TILT DE L'AUBE 0 0 1

28 EMILIE SAPPEY (3404202L) P C DES BRUYERES SUMA 0 0 1

28 THEODORA SENS (2717659X) C E  DE FARAMANS NUAGE D'ENCENS 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Poney 3 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours PONEY n° : 1719691 1723374 - - - nbr

Partants : 21 22 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 MARGAUX MONAVON (3446788Q) PONEY CLUB DE PASSIEU TEMPO D'ECOTIER 22 15 37 2

2 EMMA CALANDRINI (3622657W) JOUAULT EQUITATION SYLPHIDE DES PERDRIX 11 16 27 2

2 ENAELLE DAMAS (3933741F) PONEY CLUB ATOUT CRIN L'ERREUR DE MONS 13 14 27 2

4 MAXINE DUCLOS (3656010P) PONEY CLUB ATOUT CRIN OKARINA DE BISSIEUX 3 23 26 2

5 VALENTINE SEUX (3005918A) ECURIES DE LA CITADELLE TEKILA DES GRIVELLES 25 25 1

6 VICTOIRE KOWALCZYK (2928173A) PONEY CLUB DE PASSIEU FANFAN 24 24 1

7 COLLINE VIGNAT (3783443A) JOUAULT EQUITATION JACADI DU FEYDEL 22 22 1

8 EWAN SGHEDONI (3718438K) ECURIES DE LA CITADELLE TARTIFLETTE 21 21 1

8 MAELLE AFROUKH (3814310T) PONEY CLUB ATOUT CRIN UTOPIE 12 9 21 2

10 ANDREA TISSOT (3292529L) JOUAULT EQUITATION CORTO DE MALAVENT 19 19 1

11 MARGAUX PICARD (3048558X) PONEY CLUB ATOUT CRIN KANAALZICHT'S DIRISHA 18 18 1

11 TIFFEN BILLON (4260617P) LES ECURIES DE LA CHAPELLE RACHEL DES MONTS 18 18 1

11 ZOE TCHIJEVSKY (3306012X) P C DES BRUYERES KOCKPIT DU FEUILLARD 18 18 1

14 ALEXIS LHUILLIER (4219934K) ECURIES DE LA CITADELLE FLAMENCO 17 17 1

15 ALIZEE GONZALEZ (2804291X) C E  DE FARAMANS AYALA DE LOGUES 16 16 1

15 CAMILLE GOURDOL (4193959X) PONEY CLUB ATOUT CRIN KANAALZICHT'S DIRISHA 16 16 1

17 ELISA CLEMENT (3223040G) JOUAULT EQUITATION TANERKO DES COURS 14 14 1

18 LILY MARMONIER (3659750Q) JOUAULT EQUITATION RIPLAY D'ANGELS 13 13 1

19 THEODORA SENS (2717659X) C E  DE FARAMANS NUAGE D'ENCENS 11 11 1

20 CORALINE TABOURET (3319514F) P C DES BRUYERES BELLA LUNA 10 10 1

20 MARJORIE RESSEGUIER (3591552T) ECURIES DES COLLINES TEMPESIA 10 10 1

22 CHLOE TROUSSELLE (3963499X) PONEY CLUB DE PASSIEU LOBBI DE BOURBON 9 9 1

23 MILENE PORCHER (3193870M) PONEY CLUB DE PASSIEU AVONVALLEY KING JACK 8 8 1

24 EMILIE SAPPEY (3404202L) P C DES BRUYERES SUMA 7 7 1

24 SALOME FERNANDES (2917198C) LES ECURIES DE LA CHAPELLE CANELLE DE MIERY 7 7 1

26 NATHAN MURON (3947405J) P C DES BRUYERES QUEJORIE DE L'OR 6 6 1

27 LUCY MASTAN (3532481L) JOUAULT EQUITATION RIPLAY D'ANGELS 5 5 1

28 THESS TRINCHERO (3390887P) JOUAULT EQUITATION TANERKO DES COURS 4 4 1

29 ALIX COMTE (3438092H) JOUAULT EQUITATION TANERKO DES COURS 0 0 1

29 AXELLE PITET (3468568L) BLONDON CELIA AMADOU DU PUITS 0 0 1

29 FIONA ABAD (3355840X) PONEY CLUB DE PASSIEU PALOMA DE LA GOULOTTE 0 0 1

29 JUSTINE RIVIERE (2892440R) HARAS LA REBATIERE SIR ANTHONY 0 0 1

29 LAURA BEGOT (3196242J) ECURIES DE LA CITADELLE FLAMENCO 0 0 1

29 OCEANE VILLETON (4086346U) JOUAULT EQUITATION JACADI DU FEYDEL 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2017

Poney 4 GP 27-nov 19-mars 02-avr 21-mai 11-juin

Atout Crin
Jouault 

Equitation
Faramans

PC des 

Bruyères
Passieu

Concours PONEY n° : 1719691 1723374 - - - nbr

Partants : 14 12 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 CHLOE TROUSSELLE (3963499X) PONEY CLUB DE PASSIEU LOBBI DE BOURBON 17 17 1

2 EWAN SGHEDONI (3718438K) ECURIES DE LA CITADELLE TARTIFLETTE 15 15 1

2 VICTOIRE KOWALCZYK (2928173A) PONEY CLUB DE PASSIEU FANFAN 15 15 1

4 JULIE DECLERIEUX (4195314W) PONEY CLUB ATOUT CRIN LEGENDE DE LA ROUVIERE 13 13 1

4 TIFFEN BILLON (4260617P) LES ECURIES DE LA CHAPELLE RACHEL DES MONTS 13 13 1

6 MAXINE DUCLOS (3656010P) PONEY CLUB ATOUT CRIN OKARINA DE BISSIEUX 11 11 1

6 MELANIE CALLEJA (4323350W) PONEY CLUB ATOUT CRIN UTOPIE 11 11 1

8 ERJA MAILLOT (3848215K) PONEY CLUB ATOUT CRIN ANITA 10 10 1

9 MANON LAIGNEL (4149598P) ECURIES DE LA CITADELLE LYDIA DE CHATOA 9 9 1

10 MARGOT MIMAUD (2674824K) P C DES BRUYERES BOUBA DU MAS 8 8 1

10 SALOME FERNANDES (2917198C) LES ECURIES DE LA CHAPELLE CANELLE DE MIERY 8 8 1

12 CHARLENE PITET (3133066P) BLONDON CELIA AMADOU DU PUITS 7 7 1

12 QUENTIN MASSON (3865985J) PONEY CLUB DE PASSIEU PENELOPE 7 7 1

14 FIONA ABAD (3355840X) PONEY CLUB DE PASSIEU PALOMA DE LA GOULOTTE 6 6 1

15 FLORINE BERNARD (3768554Q) PONEY CLUB DE PASSIEU NOUGAT 0 5 5 2

16 LAURA BEGOT (3196242J) ECURIES DE LA CITADELLE FLAMENCO 4 4 1

17 BASTIEN BARANZELLI (4245962F) JOUAULT EQUITATION JEDO 3 3 1

18 JARON VOILLAUME (4107400F) LES ECURIES DE LA CHAPELLE NOUGAT 2 2 1

19 CAMILLE BOISBOURDIN (4337453Y) PONEY CLUB ATOUT CRIN LEGENDE DE LA ROUVIERE 0 0 1

19 EMMA JANIN (4367537N) P C DES BRUYERES CUPPERS SABRINA 0 0 1

19 LILY MARMONIER (3659750Q) JOUAULT EQUITATION RIPLAY D'ANGELS 0 0 1

19 LINA LAMIER (4189779X) P C DES BRUYERES MILLERSFORD BLACKMAGIC II 0 0 1

19 NATHAN MURON (3947405J) P C DES BRUYERES QUEJORIE DE L'OR 0 0 1
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